INDICAÇÃO  Nº     1625   DE  2.001

Moradores da Vila Isabel, em Santa Cruz da Esperança, pedem o asfaltamento das ruas do bairro e do acesso do mesmo à SP-333 – Rodovia Abrão Assed.

A obra é importante para melhorar a qualidade de vida das pessoas, a circulação viária e encurtar distância.

Isto posto, INDICAMOS, cumpridas as formalidades regimentais, ao Exmo. Sr. Governador para que determine às autoridades competentes seja formalizada parceria com a Prefeitura para asfaltar as ruas da Vila Isabel e o acesso da mesma à SP-333 – Rodovia Abrão Assed, no município de Santa Cruz da Esperança.

Sala das Sessões, em

Deputado  RAFAEL  SILVA

Sistema STL - Código de Originalidade:021001093500548